απευθείας ανάθεσης, του άρθρου 118 του (α) ομοίου νόμου, να υποβάλετε 
έγγραφη προσφορά, για την «Αμοιβή Παροχής Υπηρεσιών Ιατρού 
Ειδικότητας Παθολογοανατομίας, διάρκειας έξι (6) μηνών», CPV: 
85145000-7 συνολικής εκτιμώμενης προϋπολογισθείσας αξίας δεκαπέντε 
χιλιάδων ευρω  (15.000,00€), συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων 
κρατήσεων, ασφαλιστικών εισφορών και του αναλογούντος ΦΠΑ. 

2. Ως κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης ορίζεται η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση της  τιμής. 

3. Ημερομηνία κατάθεσης προσφορών μέχρι την 28 Μαρτίου